

# Praksis Exner ApS

Fjordlundsvej 1, 7990 Øster Assels

CVR-nr. 25 77 98 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

---

Ulf Exner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance                                          | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11          |
| Noter                                            | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Praksis Exner ApS<br>Fjordlundsvej 1<br>7990 Øster Assels<br><br>Hjemmeside: <a href="http://www.praxis-exner.dk">www.praxis-exner.dk</a><br><br>CVR-nr.: 25 77 98 78<br>Stiftet: 14. november 2000<br>Hjemsted: Morsø Kommune<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Ulf Johannes Wilhelm Schlickewei Exner                                                                                                                                                                                                                                  |
| <b>Revisor</b>         | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Limfjordsvej 42<br>7900 Nykøbing Mors                                                                                                                                                                           |
| <b>Bankforbindelse</b> | Frøslev-Møllerup Sparekasse                                                                                                                                                                                                                                             |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af psykoterapeutisk praksis samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 207.842 kr. mod 118.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.476 kr. mod 39.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

For det kommende år forventes uændret aktivitet og et resultat på niveau med dette års resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                    | 2021           | 2020           |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>207.842</b> | <b>118.667</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -90.360        | -78.276        |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>117.482</b> | <b>40.391</b>  |
| Andre finansielle indtægter             | 1.165          | 457            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -2.171         | -1.167         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>116.476</b> | <b>39.681</b>  |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>116.476</b> | <b>39.681</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 114.400        | 15.500         |
| Overføres til overført resultat         | 2.076          | 24.181         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>116.476</b> | <b>39.681</b>  |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |                                                    |                       |                       |
|--------------------------|----------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |                                                    | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                                    |                       |                       |
|                          | Deposita                                           | <u>11.250</u>         | <u>11.250</u>         |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                    | <u>11.250</u>         | <u>11.250</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <b><u>11.250</u></b>  | <b><u>11.250</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                                    |                       |                       |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser        | 12.250                | 16.400                |
| 3                        | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 18.719                | 11.176                |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                          | <u>8.828</u>          | <u>0</u>              |
|                          | Tilgodehavender i alt                              | <u>39.797</u>         | <u>27.576</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                               | <u>280.186</u>        | <u>191.481</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b><u>319.983</u></b> | <b><u>219.057</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                               | <b><u>331.233</u></b> | <b><u>230.307</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |  |                       |                       |
|------------------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              |  | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       |  | 125.000               | 125.000               |
| Overført resultat                        |  | 68.940                | 66.864                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |  | 114.400               | 15.500                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b><u>308.340</u></b> | <b><u>207.364</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 15.000                | 16.553                |
| Anden gæld                               |  | 7.893                 | 6.390                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | 22.893                | 22.943                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>22.893</u></b>  | <b><u>22.943</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b><u>331.233</u></b> | <b><u>230.307</u></b> |

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt          |
|------------------------------------------|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 125.000            | 42.683            | 0                                   | 167.683        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 24.181            | 15.500                              | 39.681         |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 125.000            | 66.864            | 15.500                              | 207.364        |
| Udloddet udbytte                         | 0                  | 0                 | -15.500                             | -15.500        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 2.076             | 114.400                             | 116.476        |
|                                          | <b>125.000</b>     | <b>68.940</b>     | <b>114.400</b>                      | <b>308.340</b> |

## Noter

|                                                                                                                                                                                                                             | 2021            | 2020                                        |                                                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                                                                                                                                                                             |                 |                                             |                                                 |
| Lønninger og gager                                                                                                                                                                                                          | 72.864          | 61.247                                      |                                                 |
| Pensioner                                                                                                                                                                                                                   | 11.730          | 11.900                                      |                                                 |
| Andre omkostninger til social sikring                                                                                                                                                                                       | 3.408           | 3.408                                       |                                                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt                                                                                                                                                                                              | 2.358           | 1.721                                       |                                                 |
|                                                                                                                                                                                                                             | <b>90.360</b>   | <b>78.276</b>                               |                                                 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                                                                                                                                                              | 1               | 1                                           |                                                 |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                                                                                                                                                                   |                 |                                             |                                                 |
| Andre finansielle omkostninger                                                                                                                                                                                              | 2.171           | 1.167                                       |                                                 |
|                                                                                                                                                                                                                             | <b>2.171</b>    | <b>1.167</b>                                |                                                 |
| <b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>                                                                                                                                                                |                 |                                             |                                                 |
| <b>Kategori</b>                                                                                                                                                                                                             | <b>Rentefod</b> | <b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b> | <b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021</b> |
| Direktion                                                                                                                                                                                                                   | 10              | 11.176                                      | 18.719                                          |
| <b>4. Eventualposter</b>                                                                                                                                                                                                    |                 |                                             |                                                 |
| <b>Eventualaktiver</b>                                                                                                                                                                                                      |                 |                                             |                                                 |
| Selskabet har et skattemæssigt fremførselsberettiget underskud på t.kr. 399 og dermed et udskudt skatteaktiv på t.kr. 88, der ikke er aktiveret i balancen som følge af usikkerhed om hvornår dette underskud kan udnyttes. |                 |                                             |                                                 |